

Bjarne Thomsen BYG ApS

Nr. Bjertvej 9A, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 98 87 64

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Bjarne Thomsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Thomsen BYG ApS Nr. Bjertvej 9A 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 26 98 87 64
	Stiftet: 28. juni 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Bjarne Thomsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 65 t.kr. mod et underskud sidste år på 35 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.258 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.078 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -41 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -0,8 % af de samlede aktiver på 5.258 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.689	-11.054
Andre finansielle indtægter	204	198
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.813</u>	<u>-24.304</u>
Resultat før skat	-65.298	-35.160
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-65.298</u>	<u>-35.160</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.298</u>	<u>-35.160</u>
Disponeret i alt	<u>-65.298</u>	<u>-35.160</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.237.711	1.131.422
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.237.711</u>	<u>1.131.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.237.711</u>	<u>1.131.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.353	10.227
	Tilgodehavende selskabsskat	0	922
	Tilgodehavender i alt	<u>11.353</u>	<u>11.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.138</u>	<u>37.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.491</u>	<u>48.171</u>
	Aktiver i alt	<u>5.258.202</u>	<u>1.179.593</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-166.226	-100.928
	Egenkapital i alt	<u>-41.226</u>	<u>24.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.315.094	7.000
	Anden gæld	984.334	1.148.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.299.428</u>	<u>1.155.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.299.428</u>	<u>1.155.521</u>
	Passiver i alt	<u>5.258.202</u>	<u>1.179.593</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	1.131.422	0
Tilgang i årets løb	<u>4.106.289</u>	<u>1.131.422</u>
Kostpris 30. september	<u>5.237.711</u>	<u>1.131.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.237.711</u>	<u>1.131.422</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-100.928	-65.768
Årets overførte resultat	<u>-65.298</u>	<u>-35.160</u>
	<u>-166.226</u>	<u>-100.928</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 29 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførel. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.		
